МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Гжельский государственный художественно-промышленный институт»

(ГГХПИ)

Приказ

«_20_»_августа__2014 г.                                                      № 863
пос. Электроизолятор

о зачислении по направлениям подготовки
магистратура (очная форма обучения)

В соответствии с Правилами приема и порядком зачисления в ГГХПИ по программам высшего образования (бакалавриат, магистратура) на 2014-2015 учебный год, утвержденными ученым советом (протокол № 6 от 05.03.2014), Уставом ГГХПИ, решением приемной комиссии (протокол № 11 от 19.08.2014)
ПРИКАЗЫВАЮ:
      Зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения с 01.09.2014 следующих абитуриентов, набравших установленное количество баллов по вступительным испытаниям, проводимых вузом самостоятельно, подтверждающее успешное прохождение вступительных испытаний, заключивших договор и оплативших обучение, по программам магистратуры:
54.04.02 – Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы
1. Анюхина Алексея Александровича 60 баллов
54.04.01 – Дизайн

1. Карпову Анну Андреевну 60 баллов
38.04.01 – Экономика

1. Каширкину Ольгу Александровну 80 баллов
Ректор            (подпись)                                                        Б.В. Илькевич

А.А. Белашова
1-07